ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2018 г. N 1755

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 13 АПРЕЛЯ 2017 Г. N 443

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. По тексту постановления Правительства Российской Федерации от 13 апреля 2017 г. N 443 "О

внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 28 ноября 2013 г. N

1084" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, N 17, ст. 2566; 2018, N 3, ст. 526)

слова "1 января 2019 г." заменить словами "1 января 2020 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ